
                             

Uchwała Nr XI/55/2007 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 27 czerwca  2007 roku 

 

w sprawie :   zmiany uchwały  Nr VI/1/2007  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w 

sprawie przyjęcia planów  pracy Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej na 2007 r. 

 

 Na podstawie art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005  

Nr 172 poz. 1441 i  Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337,  z 2007 r. 

Nr 48 poz. 327  oraz   § 74, § 107  Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej Rada Miasta 

Skarżyska-Kamiennej  uchwala, 

 co następuje: 

 

 § 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VI/1/2007  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia  26 stycznia 2007 w „Planie  pracy  Rady  Miasta  Skarżyska-Kamiennej na 2007 rok” 

wykreśla się temat zaplanowany na III kwartał o treści „Określenie założeń gminnej polityki 

oświatowej na lata 2008 – 2012”. 

 

 § 2 W załączniku nr 2 do uchwały Nr VI/1/2007  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z 

dnia  26 stycznia 2007 w „Planie kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007”  wprowadza się 

następujące zmiany:    

w  rubryce „Temat Kontroli” w wierszu 1. pkt. 1) wprowadza się zapis „ Kontrola realizacji 

budżetu za rok 2006.” , a w wierszu 2. pkt. 2) wprowadza się zapis „ Kontrola realizacji 

budżetu za I półrocze 2007 r.”. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miasta  

         

          Jan  Maćkowiak 

        

                



 2 

                                                                     

                                                                     

                             

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Z podjętej uchwały nr VI/1/2007 z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie :   przyjęcia 

planów  pracy Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej na 2007 r.  w załączniku nr 1  „Plan  pracy  

Rady  Miasta  Skarżyska-Kamiennej na 2007 rok” wykreśla się temat zaplanowany na III 

kwartał o treści „Określenie założeń gminnej polityki oświatowej na lata 2008 – 2012”. 

W III kwartale każdego roku prowadzone są intensywne prace związane  z konstruowaniem 

arkuszy organizacyjnych szkól i przedszkoli pod kątem nowego roku szkolnego. 

Bezpośrednio z tym faktem związane są prace nad budżetem dla każdej placówki.  

Przygotowanie tak ważnych zagadnień, w tak krótkim czasie koliduje z pracami związanymi 

z określeniem polityki  oświatowej na następne lata. Ponadto perspektywa demograficzna do 

roku 2009 określona jest w materiałach merytorycznych „Sesja oświatowa Rady Miasta 

Skarżyska – Kamiennej z dnia 21 października 2004”, dlatego też prace nad opracowaniem 

dalszej polityki oświatowej gminy zasadne jest  kontynuować dopiero w  roku 2008. 

Proponowany termin ujęcia powyższego tematu to IV kwartał 2008 r. 

W  tekście załącznika  nr 2 „Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej na rok 2007” wystąpiły dwa błędy w druku. W rubryce „Temat 

Kontroli” w wierszu 1. pkt. 1) omyłkowo wydrukowano datę 2005 r. zamiast 2006 r., a w 

wierszu 2. pkt. 2) omyłkowo wpisano datę 2006 r. zamiast 2007 r. Oczywistym jest, że Rada 

Miasta będzie w roku bieżącym kontrolowała wykonanie budżetu za 2006 r., a w II półroczu 

realizację budżetu za I półrocze 2007 r. 

 

 


